De Willelmo Morton harpmaker xij. d.

De Johanne Page Skynnere et Thomasina vxore sua . . ij.^.

De Thoma Warmer Souter et Agnete vxore sua . . ij. s. vj. d.

De Johanne fforster Souter , xij. d.

De Adam Tayllour . . . . . . viij. d.

PAROCHIA SANCTI EGIDII.

De Petro Pirone et Johanna vxore eius . . . . xvj. d.

De Roberto seruiente del Blakehalle . . . . . xij. d.

De Thoma Carter de eadem . . . . . . xij. d.
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De Waltero le thressher de eadem . . . . . ...
De Johanne Caumpdene et Alicia vxore eius . . . ...

De Ricardo Webbe . . . . . . . . xij. d.

De Ricardo Webbe et Juliana vxore eius ....
ij.

s.

De Thoma seruiente dicti Ricardi . . . . . xij.*/.

De Johanne ffacherelle et Johanna vxore eius . . .
iij. s.

De Lucas Slatter ........ xij. d.

De Ricardo ffrycche et Alicia vxore eius .... xij. d.

De Ricardo Bekwode et Magota vxore eius . . .
ij.

s.

De Johanne Rust et Agnete vxore eius .... xviij. d.

De Willelmo Brewer ....... xviij. d.

De Johanne Tirry et Alicia vxore eius . . . .
ij.

s.

De Johanne Roper et Agnete vxore eius ....
ij.

s.

De Adam Smyth et Agnete vxore eius . . . . ij.s.

De Willelmo filio eiusdem . . . ..,,, . . xij.*/.

De Roberto seruiente eiusdem Ade . . . . . xij. d.

De Roberto Bathe . . . . . . . xij. d.

De Johanne Bocher et Cristina vxore eius.... xviij. d.

De Willelmo Wheler et Johanna vxore eius . . .
ij.

s.

Summa
iiij.

/z'.
viij.

s.
iiij.

d.

De Ricardo Basset et Alicia vxore eius . . . . ...

De Ricardo Adyngton et Margareta vxore eius . . vj. s. viij. d.

De Willelmo Brewer seruiente dicti Ricardi . . . viij. d.

De Willelmo socio suo ....... viij. d.

De Johanne Carter ........ viij.
d.

De Agnete seruiente Ricardi Adyngton . . .
; viij.*/.

De Haubre seruiente dicti Ricardi ..... viij. d.

De Matilda Blackball ....... xij.*/.

De Thoma ffoulle et Grace vxore eius . . . . xij.
d.

De Alicia Bodyn . . . . . . . xij. d.

De Ricardo ffulke et Magota vxore eius . . . iij.J. iiij.*/.

De Johanne seruiente dicti Ricardi ..... viij.
d.

De Thoma Webbe et Alicia vxore eius . . ... ij.
s.

De Johanne Stompe et Elizabetha vxore eius
,.

. . iij.J.

De Johanne Stompe Juniore et Anna vxore eius . xij. d.

De Willelmo Dauber . . . . r . , .. . , xij. d.

De Ricardo Waterman et Petronilla vxore eius . . .
ij.

s. vj. d.

De Juliana Shepster vj.*/.
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PAROCHIA SANCTE CRUCIS DE HA[LYWELL].

De Willelmo Steynour Aurifabro et Emma vxore eius .
ij.